
HORAIRE

COMPÉTITION EVA-FINDLAY/JEANNOT-BOUCHARD

RÉGION DU LAC ST-LOUIS       

24-26 février 2017

Aréna Pete Morin

1925 St-Antoine

Lachine, QC H8S 1V5

VENDREDI, LE 24 FÉVRIER 2017

1 18:00 0:25 STAR 1 Gr. 5 6 3

2 18:25 0:20 STAR 1 Gr. 6 6 3

3 18:45 0:20 STAR 1 Gr. 7 6 3

4 19:05 0:20 STAR 1 Gr. 8 6 3

5 19:25 0:20 STAR 1 Gr. 9 6 3

6 19:45 0:20 STAR 1 Gr. 10 6 3

7 20:05 0:20 STAR 1 Gr. 11 6 3

20:25

42

SAMEDI, LE 25 FÉVRIER 2017

8 9:00 0:15 PATINAGE PLUS ÉTAPE 4 3 3

9 9:15 0:25 PATINAGE PLUS ÉTAPE 5 7 3

10 9:40 0:30 STAR 2 Gr. 1 7 4

11 10:10 0:30 STAR 2 Gr. 2 7 4

12 10:40 0:30 STAR 2 Gr. 3 7 4

13 11:10 0:30 STAR 2 Gr. 4 7 4

14 11:40 0:30 STAR 2 Gr. 5 7 4

15 12:10 0:30 STAR 2 Gr. 6 7 4

12:40 0:15 GLACE

16 12:55 0:35 STAR 2 Gr. 7 8 4

17 13:30 0:35 STAR 2 Gr. 8 8 4

18 14:05 0:35 STAR 2 Gr. 9 8 4

19 14:40 0:35 STAR 2 Gr. 10 8 4

20 15:15 0:35 STAR 2 Gr. 11 8 4

21 15:50 0:35 STAR 2 Gr. 12 8 4

22 STAR 4 13 ans et plus garçons 1

23 STAR 4 moins de 13 ans garçons 1

24 STAR 4 moins de 10 ans garçons 1

16:40 0:15 GLACE

25 16:55 0:30 STAR 4 moins de 13 ans Gr. 1 filles 6 5

26 17:25 0:30 STAR 4 moins de 13 ans Gr. 2 filles 6 5

27 17:55 0:30 STAR 4 moins de 13 ans Gr. 3 filles 6 5

28 18:25 0:45 STAR 4 moins de 10 ans filles 8 5

29 19:10 0:25 STAR 4 13 ans et plus Gr. 1 filles 5 5

30 19:35 0:30 STAR 4 13 ans et plus Gr. 2 filles 6 5

20:05 140

DIMANCHE, LE 26 FÉVRIER 2017

31 9:00 0:30 STAR 3 Gr. 1 7 4

32 9:30 0:30 STAR 3 Gr. 2 7 4

33 10:00 0:30 STAR 3 Gr. 3 7 4

34 10:30 0:30 STAR 3 Gr. 4 8 4

35 11:00 0:30 STAR 3 Gr. 5 8 4

36 11:30 0:30 STAR 3 Gr. 6 8 4

12:00 0:15 GLACE

37 12:15 0:30 STAR 3 Gr. 7 8 4

38 12:45 0:25 STAR 1 Gr. 1 6 3

39 13:10 0:20 STAR 1 Gr. 2 6 3

40 13:30 0:20 STAR 1 Gr. 3 6 3

41 13:50 0:20 STAR 1 Gr. 4 6 3

14:10 77
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